
ZARZĄDZENIE  NR  32/2007
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN

z dnia 24 września 2007r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

                  Na podstawie art. 48 ust. 1, 2 pkt 1) i 2) lit. a) ustawy z 12 kwietnia 2001r. – 
Ordynacja  wyborcza  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 16 maja 2001r. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§  1. Dla  przeprowadzenia  wyborów  w  obwodach  powołuję  obwodowe  komisje 
wyborcze   w następujących składach:

Komisja Obwodowa Nr 1 w Rusinowie
1. Barbara Rewińska
2. Teresa Kozicka
3. Zbigniew Nowicki
4. Kamila Pudełek
5. Krystyna Nowak
6. Zdzisław Ogrodnik
7. Stanisława Kwiatkowska

                

Komisja Obwodowa Nr 2 w Lekowie
1. Krystyna Brodowska
2. Ewa Wojtów
3. Dorota Marzena Rakowska
4. Monika Charuta
5. Wioleta Anna Frączak
6. Małgorzata Konsorska
7. Zofia Lachowska

Komisja Obwodowa Nr 3 w Bierzwnicy
1. Edyta Kocikowska
2. Krzysztof Siubdzia
3. Bronisław Kolasiński
4. Lidia Klaczyńska
5. Bożena Bujas
6. Anna Kulikowska
7. Krzysztof Łakomiec

Komisja Wyborcza Nr 4 w Klępczewie
1. Beata Wróblewska
2. Mariola Gontarczuk
3. Alicja Nowicka
4. Agnieszka Dymek
5. Anna Miedzik
6. Katarzyna Barej
7. Anna Zwierzyńska

Komisja Wyborcza Nr 5 w Smardzku
1. Sylwia Domańska 
2. Aneta Kowhan
3. Paweł Piskorski
4. Wioletta Starczewska
5. Anna Bujas
6. Marta Świątkowska
7. Wiesława Żmudzińska

Komisja Wyborcza Nr 6 w Oparznie
1. Daniela Bodnar 
2. Jadwiga Maksiak
3. Anna Santkiewicz
4. Wioletta Pudełek
5. Urszula Piwowarczyk
6. Barbara Ryś
7. Irena Osadowska

Komisja Wyborcza Nr 7 w Świdwinie
1. Eugeniusz Todys
2. Mieczysław Zwierzyński
3. Anna Stolarczyk
4. Tomasz Waszczyk
5. Teresa Kowalczyk
6. Maria Piątek
7. Danuta Parniak

Komisja Wyborcza Nr 8 w Krosinie
1. Renata Wrotkowska
2. Ewa  Maria Leske
3. Paulina Załoga
4. Karina Rysiukiewicz
5. Lech Hudaszek
6. Teresa Pawlak
7. Emilia Gałązka

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

mgr Bernard Laufer


